ПРОТОКОЛ

рассмотрения  заявок на участие в конкурсе

№ 3/1/38-12-2006                                                                              от 7 июня 2006 года

Предмет конкурса : «Реконструкция котельной № 7 г. Реутова»

Присутствовали :

Председатель конкурсной комиссии :

Нуждин Сергей Дмитриевич-  Генеральный директор ОАО «РЕУТкапстрой»

Члены конкурсной комиссии :

Петухова Валентина Макаровна – Помощник заместителя Главы Администрации

Иваненко Александр Андреевич –Первый заместитель Генерального директора ОАО «РЕУТкапстрой»

Кочетова Елена Николаевна – Помощник Генерального директора ОАО «РЕУТкапстрой»

Соснова Вера Ивановна- начальник - ФБУ ОАО «РЕУТкапстрой»

Холодный Владимир Владимирович – Главный специалист ПТО ОАО «РЕУТкапстрой»

Симанова Валентина Дмитриевна – Главный бухгалтер ОАО «РЕУТкапстрой»

Участники размещения заказа, подавшие заявки на участие в конкурсе :

1. ООО «СанТехСтройКомплект» 121471 город Москва ул. Гродненская 1.

2. ООО «Энергоэкология Центроэнергоцветмет» 115230 город Москва , Электролитный проезд,5

На основании результатов рассмотрения заявок на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участниками конкурса следующих участников :

1. ООО «СанТехСтройКомплект» 121471 город Москва ул. Гродненская 1.

2. ООО «Энергоэкология Центроэнергоцветмет» 115230 город Москва , Электролитный проезд,5

Председатель конкурсной комиссии

      Члены конкурсной комиссии

Заказчик